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株式会社タケショー 〒950-3122 新潟県新潟市北区西名目所5503番地1
TEL：025-278-2026 FAX：025-278-2062

ゼリー1食分50g（本品10g使用）で

牛乳1本分（200mL）のカルシウムが摂取できます。

・お湯で溶かして冷やすだけ！ 爽やかな風味のおいしいゼリーができあがります。

・1食50g（本品10g）あたり230mgのカルシウムが入っています。

①本品20gに80℃以上のお湯を80g加え、1分程度よくかき混ぜてください。

＊お湯を加えると発泡しますが、炭酸カルシウムが溶解するときに発生する二酸化炭素由来であり

品質には問題ありません。（しばらくかき混ぜると消えます。）

＊十分に混ざらないと固まらないことがあります。発泡がおさまっても1分間はかき混ぜ続けてくだ

さい。

②容器に注ぎいれ、冷蔵庫で1時間程度冷やし固めてできあがりです。

＊鍋で作る場合には、かき混ぜながら加熱し、沸騰する手前で火をとめてください。

（長時間沸騰させると固まらないことがあります。）

ゼリーの作り方

ラムネ味

砂糖、レモン果汁パウダー、寒天加工品／トレ
ハロース、乳酸カルシウム、ｐＨ調整剤、炭酸
カルシウム、香料、ゲル化剤（増粘多糖類）、
甘味料（ステビア、スクラロース）、乳化剤、
着色料（クチナシ）、（一部に大豆を含む）

パイン味

砂糖、パイナップル果汁パウダー、寒天加工品
／トレハロース、乳酸カルシウム、ｐＨ調整剤、
炭酸カルシウム、香料、ゲル化剤（増粘多糖
類）、甘味料（ステビア、スクラロース）、乳
化剤、着色料（カロチン）

栄養成分表示（100gあたり）原材料名

JANコード

ラムネ味 4582188337018

パイン味 4582188337025

賞味期限

製造日より6ヶ月

荷姿

500g × 20袋／ケース

ご使用上の注意

＊開封後は密封して冷暗所に保存し、お早めにご使用

ください。

＊調理後はお早めにお召し上がりください。

お取り扱い先

ラムネ味 パイン味

エネルギー（kcal） 353 355

たんぱく質（g） 0.1 0.2

脂質（g） 0.1 0.1

炭水化物（g） 89.8 90.0

－糖質（g） 85.8 87.1

－食物繊維（g） 4.0 2.9

食塩相当量（g） 0.013 0.013

カリウム（mg） 70 69

カルシウム（mg） 2300 2300

リン（mg） 4 3

アレルギー物質(27品目中)

ラムネ味 大豆

パイン味 －


